

**Reparatia fatadei de-a lungul str
Tighina, 34 mun. Chsinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia fatadei de-a lungul str Tighina, 34 mun. Chsinau****Valoarea de deviz 294 740,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	427,760	13,410 12,960	5 736,270 5 543,760
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	427,660	21,696 5,760	9 278,719 2 463,312
3	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2	427,760	165,564 103,680	70 821,579 44 350,176
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	427,760	21,696 5,760	9 280,870 2 463,888
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	427,760	115,905 58,560	49 579,519 25 049,616
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D120 mm	m	61,350	188,053 14,400	11 537,062 883,440
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d80 mm	m	58,000	144,716	8 393,553

1	2	3	4	5	6	7
					16,800	974,400
8	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	23,140	78,100 45,600	1 807,234 1 055,184
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	427,760	47,566 36,000	20 346,751 15 399,360
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	12,830	53,279 53,279	683,568 683,568
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,830	73,527 0,000	943,350 0,000

Total	lei	188 408,48
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	23 728,01
Transport	7,00 %	6 034,71
Total	100,00 +	218 171,20
Cheltuieli de regie	8,25 %	17 999,12
Total	100,00 +	236 170,32
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 446,81
Total	100,00 +	245 617,13
TVA	20,00 %	49 123,42

Total deviz: 294 740,55
Incluziv salariu 98 866,71

Intocmit Administrator Oleg Ocul
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)